
MUNICIPIO DE PLANALTO 
CNPJ N° 76.460.526/0001-16 

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000 
e-mail: planalto@rline.com.br 

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101 
PLANALTO PARANÁ 

PORTARIA N° 22 DE 21 DE JUNHO DE 2018. 

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

RESOLVE 

Designar a senhora DILCE MARIA HOSDA, portadora da cédula de 
identidade RG n? 5.072.340-2, Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Professora, para 
exercer a função de Diretora do Centro Municipal de Educação Infantil Estação do Aprender. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, 
aos vinte e um dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito. 

~k<·V~ 
INÁCIO JOSÉ WERLE 
PREFEITO MUNICIPAL 


